Processo de Compras: 0020/2026

Dispensa de Licitação: 0003/2026             

Objeto: Lixamento e posterior tratamento do piso cimentício das Oficinas do SCFV, nas
dependências do CRAS.Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi
de R$ 8.296,19 (Oito mil duzentos e noventa e seis reais e dezenove centavos), com base na
pesquisa de preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente

[...]

Processo de Compras: 0013/2026

Dispensa de Licitação: 0005/2026             

Objeto: Contratação de empresa para confecção de troféus para serem distribuídos aos
ganhadores do Prêmio Puri.

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 15.730,32 (Quinze
mil setecentos e trinta reais e trinta e dois centavos), com base na pesquisa de preços
realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente